Ihre bestellten Produkte nochmals zur Kontrolle:

Stk. Produkt

Katzennapf aus Edelstahl
Kratzbaum Outdoor III
OUTDOOR Katzenhaus
Fang den Ball

Sisal Rolle

Set Spielbdlle

Fang den Ball mit Maus
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Rascheltunnel

Artikel Nr.
43078
4016598349908
TR6239

46096

4076

4523

4135

4302

Preis

7,45 EUR
169,90 EUR
195,65 EUR
8,98 EUR
9,95 EUR
3,99 EUR
5,99 EUR
17,99 EUR

Zwischensumme: 419,90 EUR

Pauschale Versandkosten (Bester Weg): 4,95 EUR

inkl. UST 19%: 67,83 EUR

Summe: 424,85 EUR

Vielen Dank fiir Thre Bestellung. Mit dieser E-Mail ist der Kaufvertrag geschlossen. Die Lieferzeit betrigt im Regelfall 3 Werktage ab
Gutschrift des Kaufpreises auf unserem Konto. Bitte beachten Sie unsere Allgemeinen Geschéftsbedingungen mit der Widerrufsbelehrung.



